
 

  

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIT 

JUHATUSE OTSUS 
 

Tallinn               9. november 2016 nr 8 

 

HOL tunnustusauhinna HOLMER  2016.aasta nominentide kinnitamine 

Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu Põhikirja § 15 lg 2 punktist 6,  

Volikogu19.septembri 2012. Aasta otsusest nr 8 „HOL tunnustusauhinna statuudi 

kinnitamine, saabunud ettepanekutest ja  Juhatuse liikmete ja tegevdirektori 

ettepanekutest, HOL Juhatus 

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada HOL tunnustusauhinna 2016. aasta  HOLMER nominentideks: 

1.1. Suur HOLMER - aasta omavalitsusjuht 

Värner Lootsmann 

Aleksei Šatov 

 

1.2. Väike HOLMER - aasta omavalitsustegija /antakse välja kaks laureaati/ 

Ain Järve 

Rein Kiviorg 

Virko Kolks 

Enn Pung 

Marge Raja 

Anneli Sert 

 

2. Avalikustada hiljemalt 1. detsembrist tunnustusauhinna HOLMER nominendid HOL 
koduleheküljel ja kõigi omavalitsuste kodulehekülgedel 

3. Teha otsus teatavaks nominentidele ja kutsuda nad Harjumaa Ballile -  
tunnustusüritusele, millele lisada  pääsmed a`2 kohta 

4. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 

/digitaalselt allkirjastatud/ 
 
 
Helle Lootsmann 
Aseesimees 


